
 

3M Česko, s.r.o. 

   

Katalog výrobků 2010 



 



 

1. BRUSIVO 
1.1   RUČNÍ BROUŠENÍ ZA MOKRA 
 1.1.1   PAPÍR PRO BROUŠENÍ ZA MOKRA     
 1.1.2   BROUŠENÍ ZA MOKRA—PŘÍSLUŠENSTVÍ     
1.2   RUČNÍ BROUŠENÍ ZA SUCHA 
 1.2.1   BRUSNÉ HOUBIČKY 
 1.2.2   BRUSNÝ PAPÍR NA MOLITANU V ROLÍCH 
 1.2.3   BRUSNÝ PAPÍR V ROLÍCH     
1.3   BRUSNÉ KOTOUČE 
 1.3.1   BRUSNÉ KOTOUČE HOOKIT 
1.4   PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOTOUČŮM 
 1.4.1   STROJNÍ BRUSNÉ PODLOŽKY 
 1.4.2   MĚKKÁ PODLOŽKA INTERFACE PAD        
1.5   BRUSNÉ ARCHY  
 1.5.1   BRUSNÉ ARCHY HOOKIT II 
 1.5.2   PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRUSNÝM ARCHŮM HOOKIT II 
 1.5.3   BRUSNÉ ARCHY HOOKIT  
 1.5.4   BRUSNÉ ARCHY BEZ SUCHÉHO ZIPU       
1.6   BRUSNÉ ROUNO „SCOTCH-BRITE“ 
1.7   TRIZACT SYSTÉM 
1.8   BRUSNÉ KOTOUČKY ROLOC        
1.9   KOTOUČKY CLEAN & STRIP       
1.10 KOTOUČKY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ FÓLIÍ 
1.11 FÍBROVÉ BRUSNÉ KOTOUČE     
1.12 DOPLŇKY  
        

2. LEŠTĚNÍ 
2.1   MATOVÁNÍ        
2.2   FINESSE-IT— OPRAVY MALÝCH PLOCH       
2.3   PERFECT-IT  - OPRAVY VELKÝCH PLOCH  
2.4   LEŠTICÍ KOTOUČE      
2.5   IMPERIAL PASTY        
2.6   DOPLŇKY K LEŠTĚNÍ  
       

3. MASKOVÁNÍ 
3.1   MASKOVACÍ PÁSKY        
3.2   SPECIÁLNÍ MASKOVACÍ PÁSKY       
3.3   MASKOVACÍ FÓLIE  
       

4. PPS 
4.1   PPS LAMPA S DENNÍM SVĚTLEM       
4.2   PPS SYSTÉM PRO PŘÍPRAVU A STŘÍKÁNÍ BAREV  
4.3   rPPS DOLÉVATELNÉ       
4.4   DOPLŇKY K PPS 
4.5   miniPPS         
4.6   PPS ADAPTERY 
4.7   MÍCHACÍ KELÍMKY S VÍČKY 
 
         

5. OCHRANA ZDRAVÍ 
5.1   PROTIPRACHOVÉ POLOMASKY       
5.2   LAKÝRNICKÉ MASKY        
5.3   PŘETLAKOVÉ DÝCHACÍ SYSTÉMY      
5.4   OCHRANA ZRAKU        
5.5   OCHRANA SLUCHU        
5.6   OSTATNÍ  
        

6. OCHRANA KAROSÉRIE  

6.1   OCHRANNÉ NÁTĚRY        
6.2   OCHRANNÉ LEPENKY        
6.3   TĚSNÍCÍ TMELY  
        

7. LEPENÍ 
7.1   LEPENÍ OKEN         
7.2   OBOUSTRANNÉ LEPÍCÍ PÁSKY       
7.3   LEPIDLA NA INTERIÉR        
7.4   KONSTRUKČNÍ LEPIDLA       
7.5   LEPENÍ PLASTŮ 
         

8. APLIKÁTORY 
8.1   APLIKÁTORY  
        

9. REJTŘÍK 
         
 

OBSAH 



 

09545 
09546 

1.1.1 PAPÍR PRO BROUŠENÍ ZA MOKRA 

10 
10 

50 
50 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

60053 
60054 
60055 
60056 
60058 
60060 
60062 

P1200 
P1000 
P800 
P600 
P400 
P320 
P240  

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 

01970 
01971 
01972 
01973 
01975 
01977 

P1200 
P1000 
P800 
P600 
P400 
P320 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

25 
25 
25 
25 
25 
25 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK ROZMĚR BALENÍ 
V KARTONU 

05517 Gumová stěrka  50 70x110mm 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05526 Měkká brusná podložka  
70x140mm 

10 5 

1. BRUSIVO 

1.1.1—1.1.2 

1.1.2 BROUŠENÍ ZA MOKRA—PŘÍSLUŠENSTVÍ 

1.1 RUČNÍ BROUŠENÍ ZA MOKRA 

3M 314—Vodovzdorný brusný papír v arších  

230x280mm 

Brusné zrno z oxidu hliníku. Velmi ohebný, velmi jemný obraz 
výbrusu. Speciální impregnace. 

3M 401Q—Vodovzdorný brusný papír Perfect-it 

138x230mm 

K vybrušování vadných míst v krycím laku. 

Brusné zrno z oxidu hliníku, pogumovaný papír, ohebný a odolný, 
nesvinuje se ve vodě. 

3M 734—Vodovzdorný brusný papír v arších 

230x280mm  

Brusné zrno z karbidu křemíku 

Ohebný a odolný proti trhání a skluzu.Pogumovaný papír, nesvinuje 
se ve vodě. 

Micro Fine P1500  
Micro Fine P2000  



 

1.2.1 BRUSNÉ HOUBIČKY 

03808 
03809 
03810 
02601 

Brusné houby s měkkým podkladem 

115x140mm 

Pro ruční broušení za sucha na obtížně přístupných místech  s přímým 
posypem brusiva. Vysoce flexibilní. 

Medium  hrubá 
Fine  střední 
Superfine jemná 
Ultrafine velmi jemná

10 
10 
10 
6 

20 
20 
20 
20 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

 

1.2.2 BRUSNÝ PAPÍR NA MOLITANU V ROLÍCH 

50333 
50335 
50337 
50338 
50339 
50340 

3M 216U—Měkké brusné role 

113mm x 25m 

Jemný brusný papír podlepený molitanovou vrstvou pro ruční broušení 
za sucha. 

P240 
P320 
P400 
P500 
P600 
P800  

1 
1 
1 
1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 

1.2.3 BRUSNÝ PAPÍR V ROLÍCH 

04395 
04396 
04397 
04398 
04400 

3M 255P 

115mm x 50m 

Střední tuhost papíru. Dobrá odolnost v ohybu. 

P220 
P180 
P150 
P120 
P80  

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

4 
4 
4 
4 
4 

1 
1 
1 
1 
1 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

1.2 RUČNÍ BROUŠENÍ ZA SUCHA 

1. BRUSIVO 

1.2.1—1.2.3 



 

1. BRUSIVO 

1.3. BRUSNÉ KOTOUČE  
1.3.1 BRUSNÉ KOTOUČE HOOKIT 

50527 
50526 
50525 
50524 

3M 734U—Brusné kotoučky Hookit Purple+ 

150mm 

Nová řada víceděrových brusných kotoučků „PURPLE+“ s 51 spirálově 
uspořádanými otvory pro efektivnější a produktivnější práci.  

P180  51 děr 
P150  51 děr 
P120  51 děr 
P80  51 děr 

5 
5 
5 
5 

100 
100 
100 
100 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50534 
50533 
50532 
50531 
50530 
50529 
50528 

3M 334U—Brusné kotoučky Hookit Purple+ 

150mm 

Nová řada víceděrových brusných kotoučků „PURPLE+“ se 177 
spirálově uspořádanými otvory pro efektivnější a produktivnější práci.  

P500  177 děr 
P400  177 děr 
P360  177 děr 
P320  177 děr 
P280  177 děr 
P240  177 děr 
P220                  177 děr 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M 734U 

3M 334U 

1.3.1 



 

1.3.1 

 

1.3.1 BRUSNÉ KOTOUČE HOOKIT 

3M 255P—Brusné kotoučky „Gold Hookit“ 

150mm 

Řada brusných kotoučků „GOLD“ s minerálem z oxidu hliníku 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

1.3. BRUSNÉ KOTOUČE  

1. BRUSIVO 

50454 
50453 
50452 
50451 
50450 
50449 
50448 
50447 
50446 
50445 
50444 
50443 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

P500  15 děr 
P400  15 děr 
P360  15 děr 
P320  15 děr 
P280  15 děr 
P240  15 děr 
P220  15 děr 
P180  15 děr 
P150  15 děr 
P120  15 děr 
P100  15 děr 
P80  15 děr 

3M 255P+ 

3M 245—Brusné kotoučky „Green Hookit“ 

150mm 

Robustní konstrukce kotoučků pro vyšší zatížení. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

00313 
00315 
00316 
00317 

P120  9 děr 
P80  9 děr 
P60  9 děr 
P40  9 děr 

5 
5 
5 
5 

100 
100 
50 
50 

3M 245 80354 
80352 
80351 
80350 

P120  7 děr 
P80  7 děr 
P60  7 děr 
P40  7 děr 

5 
5 
5 
5 

100 
100 
50 
50 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M 245 



 

1.3.1 

1. BRUSIVO 

1.3.1 BRUSNÉ KOTOUČE HOOKIT 

3M 338U 

3M 338U —Brusné kotoučky „Hookit“ bílé barvy 

150mm 

Řada brusných kotoučků „WHITE“ s minerálem z oxidu hliníku 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50523 
50522 
50520 
50518 
50516 
50515 
50514 
50513 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

P500  9 děr 
P400  9 děr 
P320  9 děr 
P240  9 děr 
P180  9 děr 
P150  9 děr 
P120  9 děr 
P80  9 děr 

3M 338U 50510 
50509 
50507 
50505 
50503 
50498 
50497 
50496 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

P500  7 děr 
P400  7 děr 
P320  7 děr 
P240  7 děr 
P180  7 děr 
P150  7 děr 
P120  7 děr 
P80  7 děr 

1.3. BRUSNÉ KOTOUČE  

3M 260L 

3M 260L—Jemné brusné kotouče 

Používají se v kombinaci s měkkou mezivrstvou Interface Pad 
50396/50397 na matování a strojní vybrušování vad v laku. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

62011 
62012 
62013 
62014 
62015 

P1500  9 děr 
P1200  9 děr 
P1000  9 děr 
P800  9 děr 
P600  9 děr 

5 
5 
5 
5 
5 

50 
50 
50 
50 
50 

3M 260L P1500  7 děr 
P1200  7 děr 
P1000  7 děr 
P800  7 děr 

50 
50 
50 
50 

5 
5 
5 
5 

50238 
50239 
50240 
50241 

P1500  bez děr 
P1200  bez děr 
   

50 
50 
 

4 
4 

00907 
00908 

75mm 

150mm 



 

1.3.1 

1.BRUSIVO 

1.3.1 BRUSNÉ KOTOUČE HOOKIT 

3M 266L 

3M 266L—Jemné brusné kotouče 

150mm 

Používají se v kombinaci s měkkou mezivrstvou Interface Pad 
50396/50397 na strojní vybrušování vad v laku (pod vodou). 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

00044 9 mikronů            bez děr 
P 2000 

4 25 

1.3. BRUSNÉ KOTOUČE  

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

P320                       15 děr 25 4 50535 

3M 337U—Brusivo na kataforézu 

150mm 

3M 337U—Brusivo na kataforézu 

150mm 

Používá se k broušení tvrdého protikorozního nástřiku na nových 
karosářských dílech. 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

Orbitální bruska     zdvih 5mm 
Orbitální bruska     zdvih 2,5mm 

1 
1 

1 
1 

20461 
20463 

3M Orbitální bruska 

150mm 



 

1.4.1—1.4.2 

1. BRUSIVO 

1.4.1 STROJNÍ BRUSNÉ PODLOŽKY 

Příslušenství ke kotoučkům Hookit 150 mm 

Nová řada strojních podložek a mezipodložek vhodných pro všechny 
používané děrové konfigurace  

Používá se mezi strojní podložkou na excentrické brusce a brusným 
kotoučkem. 

150mm 

1.4.2 MĚKKÁ MEZIPODLOŽKA „INTERFACE—PAD“ 

1.4 PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRUSNÝM KOTOUČŮM  

50539 
50540 
50541 
50542 
50543 

Podložka 5/16“ - tvrdá 
Podložka 5/16“ - standardní 
Podložka 5/16“ - měkká 
Podložka M8 -  standardní 
Podložka M8 - měkká 

5 
5 
5 
5 
5 

1 
1 
1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50544 
50545 
50547 
50548 

Měkká mezipodložka 10 mm 
Měkká mezipodložka 5 mm 
Měkká mezipodložka 10 mm 
Měkká mezipodložka 5 mm 

10 
10 
10 
10 

1 
1 
1 
1 



 

3M 395L 

1.5.1 

1. BRUSIVO 

1.5.1 BRUSNÉ ARCHY „HOOKIT II“  

3M 395LU a 730U—Brusné archy „Purple Hookit II“ 

NOVÁ GENERACE SUCHÉHO ZIPU  

Obsahují nový brusný minerál Cubitron. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M 395LU a 730U—Brusné archy „Purple Hookit II“ 

70x419mm 14děr 

60437 
60439 
60441 
60442 
60443 
60444 
60445 
60447 

P400 
P320 
P240 
P220 
P180 
P150 
P120 
P80 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

60396 
60397 
60398 
60399 

P120 
P80 
P60 
P40 

5 
5 
5 
5 

50 
50 
25 
25 

3M 730U 

3M 395L 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M 395LU a 730U—Brusné archy „Purple Hookit II“ 

115x225mm 10děr 

60425 
60427 
60429 
60430 
60431 
60432 
60433 
60435 

P400 
P320 
P240 
P220 
P180 
P150 
P120 
P80 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

60392 
60393 
60394 
60395 

P120 
P80 
P60 
P40 

5 
5 
5 
5 

50 
50 
25 
25 

3M 730U 

1.5 BRUSNÉ ARCHY 



 

1.5.1 

1. BRUSIVO 

3M 395L 

3M 395LU a 730U—Brusné archy „Purple Hookit II“ 

NOVÁ GENERACE SUCHÉHO ZIPU  

Obsahují nový brusný minerál Cubitron. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M 395LU a 730U—Brusné archy „Purple Hookit II“ 

70x198mm 8děr 

60413 
60415 
60417 
60418 
60419 
60420 
60421 
60423 

P400 
P320 
P240 
P220 
P180 
P150 
P120 
P80 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

60388 
60389 
60390 
60391 

P120 
P80 
P60 
P40 

5 
5 
5 
5 

50 
50 
25 
25 

3M 730U 

1.5.1 BRUSNÉ ARCHY „HOOKIT II“  

3M 395L 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M 395LU a 730U—Brusné archy „Purple Hookit II“ 

70x127mm 8děr 

60401 
60403 
60405 
60406 
60407 
60408 
60409 
60411 

P400 
P320 
P240 
P220 
P180 
P150 
P120 
P80 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

60384 
60385 
60386 
60387 

P120 
P80 
P60 
P40 

5 
5 
5 
5 

50 
50 
25 
25 

3M 730U 

1.5 BRUSNÉ ARCHY 



 

1.5.2 

 

1 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09313 Brusný blok Hookit II 70x419  
s odsáváním 14 děr   

1 1 
 

50117 Flexibilní brusný blok Hookit II 
70x419 s odsáváním 14 děr   

1 

1 
 

50118 Nastavitelný brusný blok 
Hookit II 70x419 s odsáváním 
14 děr   

1 

1.5.2 PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRUSNÝM ARCHŮM HOOKIT II   

1 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09316 Odsávací hadice s přítlačným 
kroužkem 3m  

1 

1 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

60379 Převodní suchý zip  
Hookit-Hookit II 70x419mm 

1 

1 
 

60372 Samolepicí suchý zip  
Stikit-Hookit II 70x419mm 

1 

70x419mm 14děr 

115x225mm 10děr 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09314 Brusný blok Hookit II 
115x225  
s odsáváním 10 děr   

1 1 
 

1 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

60378 Převodní suchý zip  
Hookit-Hookit II 115x225mm 

1 

1 
 

60371 Samolepicí suchý zip  
Stikit-Hookit II 115x225mm 

1 

70x198mm 8děr 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

A9312 Brusný blok Hookit II 70x198  
s odsáváním 8 děr   

1 1 
 

50120 Zakřivený adaptér Hookit II 
70x198 s odsáváním 8 děr   

1 1 
 

70x127mm 8děr 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09311 Brusný blok Hookit II 70x127  
s odsáváním 8 děr   

1 1 
 

50119 Zakřivený adaptér Hookit II 
70x127 s odsáváním 8 děr   

1 1 
 

1. BRUSIVO 

1.5 BRUSNÉ ARCHY 



 

1.5.3—1.5.4 

 

1.5.4 BRUSNÉ ARCHY BEZ SUCHÉHO ZIPU 
3M 255P—Brusné archy 10 děr bez suchého zipu 

115x280mm 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05293 
05295 
05296 
05297 
05298 
05299 
05300 

P240 
P180 
P150 
P120 
P100 
P80 
P60 

10 
10 
10 
20 
20 
20 
20 

100 
100 
100 
50 
50 
50 
50 

1.5.3 BRUSNÉ ARCHY „HOOKIT“ SE SUCHÝM ZIPEM 
3M 255P a 245—Brusné archy 14 děr se suchým zipem Hookit 

70x419mm 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

03569 
03571 
03573 
03575 
03576 
03577 
03579 

P400 
P320 
P240 
P180 
P150 
P120 
P80 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

03251 
03253 
03254 
03255 

P120 
P80 
P60 
P40 

5 
5 
5 
5 

50 
50 
50 
50 

3M 245 

3M 255P 

3M 255P 

3M 255P a 245—Brusné archy 10 děr se suchým zipem Hookit 

115x225mm 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

03629 
03631 
03633 
03635 
03636 
03637 
03639 

P400 
P320 
P240 
P180 
P150 
P120 
P80 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

03245 
03247 
03248 
03249 

P120 
P80 
P60 
P40 

5 
5 
5 
5 

50 
50 
50 
50 

3M 245 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50116 Hoblík Hookit 70x395 mm 
s odsáváním 14 děr   

1 1 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09682 Hoblík Hookit 115x225  
s odsáváním 10 děr   

1 1 
 

1. BRUSIVO 

1.5 BRUSNÉ ARCHY 



 

1.6 

 

VERY FINE ( fialový a červený ) 

Pro všeobecné použití na obtížně dosažitelných plochách.  

ULTA FINE ( šedý ) 

Pro použití před konečným lakováním.  

EXTRA FINE ( žlutý ) 

Pro vodou ředitelné laky a kritické odstíny.  

Netkaný nylonový materiál napuštěný brusnými zrny. Lze jej 
použít na suché broušení, s vodou, s matovacímí prostředky 
nebo s většinou lihových rozpouštědel. 

3M SCOTCH-BRITE FORMÁTY V ROLI  

115x150mm 35archů v roli 

Praktické balení brusného rouna Scotch-Brite v roli naperferované na 
archy o velikosti 115x150mm. V jedné roli je 35 archů. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07903 
07904 
07905 

VERY FINE fialový 
ULTRA FINE šedý 
EXTRA FINE žlutý 

4 
4 
4 

1 
1 
1 

3M SCOTCH-BRITE ARCHY „MULTI-FLEX“ V ROLI  

100x200mm 60archů v roli 

Ztenčená verze „Multi-flex“ je velmi flexibilní a jsou ideální pro 
broušení obtížně dostupných ploch. Naperferované na archy. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07521 
07522 
07906 

VERY FINE fialový 
ULTRA FINE šedý 
EXTRA FINE žlutý 

4 
4 
4 

1 
1 
1 

3M SCOTCH-BRITE KOTOUČKY  

150mm 

Pro strojní použití na excentrické brusce. Vhodné pro matování a 
konečnou úpravu povrchu před lakováním. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07613 ULTRA FINE šedý 4 
 

10 
 

1. BRUSIVO 

1.6 BRUSNÉ ROUNO „SCOTCH-BRITE“ 



 

1.6 

1. BRUSIVO 

3M SCOTCH-BRITE FORMÁTY 

158 x 224 mm 

Jednotlivé archy pro ruční broušení. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07447 
07448 

VERY FINE fialový 
ULTRA FINE šedý 

6 
6 

10 
10 

3M SCOTCH-BRITE ROLE 

100mm x 10m 

Role pro ruční broušení. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07612 
07611 

VERY FINE fialový 
ULTRA FINE šedý 

4 
4 

1 
1 

3M SCOTCH-BRITE BRUSNÉ HOUBY 

108 x 128 mm 

Pěnová houba s vnější vrstvou z materiálu „Scotch-Brite“ je ideální 
pro matování ve spojení s matovací pastou nebo gelem.  

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07615 
07616 
07619 

VERY FINE fialová 
ULTRA FINE šedá 
EXTRA FINE žlutá 

6 
6 
6 

6 
6 
6 

1.6 BRUSNÉ ROUNO „SCOTCH-BRITE“ 



 

1.7 

1. BRUSIVO 

ČÍSLO VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05792 Trizact-Poloviční podložka 20 1 

3M Trizact Matovací disky P1000 

150 mm 

Pro stejnoměrnou matovou úpravu povrchu. 
Ideální pro přípravu dílu před aplikací vrchního laku. 
Vhodné pro strojní i ruční použití. 
Pěnová konstrukce zajišťuje přizpůsobivost disku a stejnoměrný matový 
povrch. 

ČÍSLO VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

ČÍSLO VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50341 Trizact-Matovací disk 150mm 4 15 

05791 Trizact-Ruční podložka 150mm 20 1 

1.7  TRIZACT SYSTÉM 

Různé typy brusných kotoučků v malých průměrech s upínacím 
systémem „Roloc“ pro jednoduchou a rychlou výměnu.  
Malý průměr kotoučků umožňuje jejich využití i na obtížně 
přístupných místech. Doporučené otáčky 12000—18000ot./min 

OPĚRNÉ KOTOUČE „ROLOC“ 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05539 
05540 
84998 

10 
10 
5 

1 
1 
1 

Osa 6mm+matice 5/8“ 50mm 
Osa 6mm+matice 5/8“ 75mm 
Matice M14  75mm 

1.8 BRUSNÉ KOTOUČKY ROLOC 

RUČNÍ PODLOŽKA „TRIZACT “ 

 BRUSNÉ A MATOVACÍ DISKY „TRIZACT “ 

POLOVIČNÍ RUČNÍ PODLOŽKA „TRIZACT “ 



 

1.8 

1.BRUSIVO 

3M SC-DR  SCOTCH-BRITE KOTOUČE ROLOC   

50mm 

Jsou ideální pro opravy plastů, odstraňování barvy, nástřiků, 
povrchové rzi, těsnění a všeobecné čištění. Jsou rozlišeny barvou.  

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07480 
07481 
07515 
07516 

ACRS hrubý           hnědý 
AMED střední           červený 
AVFN jemný           modrý 
SSFN velmi jemný   šedý 

4 
4 
4 
4 

25 
25 
25 
25 

3M 361F — FÍBROVÉ BRUSNÉ KOTOUČE ROLOC   

Zmenšená verze tradičních fíbrových kotoučů. 
Pro snadné rozlišení jsou opatřeny různobarevnými  stopkami. 

50mm 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

22401 
22399 
22398 
11000 

P80 žlutá 
P50 zelená 
P36 hnědá 
P24 černá 

4 
4 
4 
4 

50 
50 
50 
50 

75mm 

22404 
22395 
22394 
22393 
22392 

P80 žlutá 
P60 oranžová 
P50 zelená 
P36 hnědá 
P24 černá 

4 
4 
4 
4 
4 

50 
50 
50 
50 
50 

3M ŠTĚTINOVÉ KOTOUČE ROLOC BRISTLE DISCS 

Jsou vyrobeny z plastu s nánosem brusiva a zajišťují skutečně 
bezpečnou práci. Používají se pro všeobecné čištění. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50mm 

07524 
07528 

Zelený  hrubý 
Bílý  jemný 

4 
4 

10 
10 

75mm 

07526 
07527 
07529 

Zelený  hrubý 
Žlutý  střední 
Bílý  jemný 

4 
4 
4 

5 
5 
5 

1.8 BRUSNÉ KOTOUČKY ROLOC 

3M Úhlová bruska RolocTM systém 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

25123 1 1 Úhlová bruska Roloc 50mm 



 

1.9 

 

Odolné a výkonné kotouče Clean & Strip jsou dokonalou a bezpečnou 
alternativou drátěných kartáčů a drátěných kotoučů. Používají se při 
otáčkách 3500—4500 ot./min. 
Jsou pevné, flexibilní, zanechávají jemný povrch a nezanáší se. 

1.9 KOTOUČE SCOTCH-BRITE „CLEAN & STRIP“ 

UNAŠEČ „ROLOC+“ No. 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09884 5 1 

3M KOTOUČKY CLEAN & STRIP ROLOC+ 

S rychloupínacím systémem Roloc+ pro snadnou a rychlou výměnu. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05814 
05815 

 
57018 
57019 

XT-ZR fialový 100mm 
XT-ZR fialový 125mm 
 
CG-ZR modrý 100mm 
CG-ZR modrý 150mm 

10 
8 
 

10 
6 

1 
1 
 
1 
1 

Unašeč Roloc+   25mm 

FIALOVÉ 

Pevné pro vysoký výkon a dlouhou životnost.  

MODRÉ 

Flexibilní pro obtížně dosažitelné plochy a hladký povrch.  

3M KOTOUČKY CLEAN & STRIP NA STOPCE 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05809 
05810 

 
57016 
57017 

XT-ZS fialový 100mm 
XT-ZS fialový 150mm 
 
CG-ZS modrý 100mm 
CG-ZS modrý 150mm 

10 
6 
 

10 
6 

1 
1 
 
1 
1 

3M KOTOUČKY CLEAN & STRIP NA FÍBROVÉ PODLOŽCE 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05816 
 

57020 
57021 

XT-DB fialový 115mm 
 
CG-DB modrý 115mm 
CG-DB modrý 178mm 

10 
 

10 
10 

1 
 
1 
1 

3M KOTOUČKY CLEAN & STRIP S UPÍNACÍM TRNEM 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07933 
07947 

 
07934 
07948 

XT-DC fialový 100mm 
MN-AC 900/6 upínací trn 
 
XT-DC fialový 150mm 
MN-AC 900/8 upínací trn 

15 
5 
 

10 
5 

2 
1 
 
2 
1 
 

1. BRUSIVO 



 

1.10—1.11 

1. BRUSIVO 

1.10 KOTOUČE PRO ODSTRAŇOVÁNÍ FÓLIÍ A OBOUSTRANNÝCH PÁSEK 

3M GR-DC PEVNÝ KOTOUČ  100mm 

Pro odstraňování lepidla, fólií a oboustranných pásek. Doporučené 
otáčky do 2.000 ot./min. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07499 
07498 

GR-DC bez up. Trnu 
GR-DC s up. trnem 

5 
5 

1 
1 

3M SRD LAMELOVÝ KOTOUČ   

Pro odstraňování lepidla, fólií a oboustranných pásek. Doporučené 
otáčky od 3.000 do 4.000 ot./min. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07501 
07502 

SRD  100mm 
SRD  150mm 

5 
5 

1 
1 

UNAŠEČ „ROLOC+“ No. 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09884 5 1 Unašeč Roloc+   25mm 

1.11 FÍBROVÉ BRUSNÉ KOTOUČE 

PODLOŽKA POD FÍBROVÉ KOTOUČE 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09583 10 1 

3M Cubitron 988C 

115mm 

Nové fíbrové kotouče 3M 988C obsahují minerál Cubitron výrazně 
zvyšující jejich řeznou účinnost. Jsou vhodné zejména pro těžké 
práce. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

60739 
60740 
60741 
60742 
60743 
60745 

P24 
P36 
P50 
P60 
P80 
P120 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

25 
25 
25 
25 
25 
25 

115mm 



 

1.12 

1. BRUSIVO 

KONTROLNÍ PUDR 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09561 
09560 
50416 

5 
10 
10 

1 
1 
1 

Aplikátor kontrolního pudru 
Kontrolní pudr černý  
Kontrolní pudr oranžový 

TACK CLOTH  -  antistatická utěrka 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

07910 
07909 

6 
1 

10 
1 

Antistatická utěrka 
Skladovací box 

Jemné správkové tmely 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05960 
 

05098 

12 
 

12 

1 
 
1 

Zelený  -  pro menší defekty 
 
Červený  -  pro větší defekty 

3M Čisticí utěrka  -  papírová 

37 x 29 cm 

Vysoká pevnost za mokra i za sucha, vysoká savost, nepouští vlákna, 
neškrábe. 

34567 Čisticí utěrka  1 400 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

TACK CLOTH Aqua -  antistatická utěrka     43 x 30 cm 

Ideální pro vodou ředitelné barvy, neobsahuje rozpouštědla, 
nezanechává zbytky, uzavíratelné balení, nepouští vlákna, neobsahuje 
silikon 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50401 18 10 Antistatická utěrka 

1.12 DOPLŇKY K BROUŠENÍ 



 

2.1-2.2 

2. LEŠTĚNÍ 

50018 

2.1 MATOVÁNÍ 
3M Scuff-it  -  matovací gel 

700g 

Nový matovací a čistící gel. Brousí, čistí a odmašťuje v jednom kroku. 
Složení na bázi vody. Doporučeno použití s houbičkou Scotch-Brite 
07619 žluté barvy. 

Scuff-it gel  12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09308 

3M Matovací pasta ´Prep and Blend´ 

500g 

Matovací a čistící pasta. Brousí a čistí. Doporučeno použití s houbičkou 
Scotch-Brite 07616 šedé barvy.  

Prep and Blend  12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

2.2 FINESSE-IT    -   OPRAVY MALÝCH PLOCH 
 KROK 1 : BROUŠENÍ 

00127 

3M 9-mikronové brusné kotoučky 

36mm 

Pro odstranění drobné vady. Použijte na brusném bloku 50199. Potom 
pro zjemnění použijte kotoučky TRIZACT A5 50079. 

Brusný výsek 9-mikronů 10 100 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50079 

3M Brusné disky Trizact A5 

32mm 

Skládá se z vrstev minerálů uspořádaných do pyramid. Použijte na 
brusném bloku 50199. 

Brusný disc Trizact A5   10 100 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50199 

3M Ruční brusný blok Finesse-it 

32mm 

Opatřen na jedné straně změkčovací vrstvou. 

Brusný blok Finesse-it   20 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

2.2 

2. LEŠTĚNÍ 

KROK 2 : LEŠTĚNÍ 

09988 

3M Strojní plastová podložka Roloc+ se stopkou 

75mm 

Strojní podložka Roloc+ 5 1 

ČÍSLO VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

14736 

3M Roloc pěnová podložka se suchým zipem 

75mm 

Roloc pěnová podložka Hookit 10 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50016 

3M Plstěný lešticí kotouč 

75mm 

Plstěný lešticí kotouč 10 5 

ČÍSLO VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09996 

3M Pěnový lešticí kotouč na suchý zip žlutobílý 

75mm 

Pěnový lešticí kotouč 5 1 

ČÍSLO VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05726 

3M Molitanový lešticí kotouč černý 

75mm 

Lešticí kotouč černý 4 10 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

09639 

3M Pasta Finesse-it 

1 litr 

Brusná a lešticí pasta. Používá se na lešticích kotoučkách o průměru 
75mm při otáčkách 3500-4500ot/min. 

Pasta Finesse-it 12 1 

ČÍSLO VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

85099 

3M Vlněný leštící kotouč 

75mm 

Vlněný leštící kotouč 4 10 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

2.2 FINESSE-IT    -   OPRAVY MALÝCH PLOCH 



 

2.3 

2. LEŠTĚNÍ 

2.3 PERFECT-IT    -   OPRAVY VELKÝCH PLOCH 
KROK 1 : BROUŠENÍ 

09545 
09546 

3M 401Q—Vodovzdorný brusný papír Perfect-it 

138x230mm 

K vybrušování vadných míst v krycím laku. 

Brusné zrno z oxidu hliníku, pogumovaný papír, ohebný a odolný, 
nesvinuje se ve vodě. 

Micro Fine P1500  
Micro Fine P2000  

10 
10 

50 
50 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M 260L 

3M 260L—Jemné brusné kotouče 

Používají se v kombinaci s měkkou mezivrstvou Interface Pad 
05774/09303 na strojní vybrušování vad v laku. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

62011 
62012 

P1500                 9 děr 
P1200                 9 děr 

5 
5 

50 
50 

3M 260L 
P1500                  7 děr 
P1200                 7 děr 

50 
50 

5 
5 

50238 
50239 

50414 
50415 

3M TRIZACT—brusné kotoučky 

150mm a 75mm 

Skládá se z vrstev minerálů uspořádaných do pyramid. Jsou opatřeny 
suchým zipem Hookit II. Používají se pro ruční nebo strojní broušení 
za mokra. Hrubost P3000.  

Brusné disky Trizact 150mm 
Brusné disky Trizact 75mm

4 
4 

15 
15 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05771 10 1 Měkká mezipodložka 75mm 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK ROZMĚR BALENÍ 
V KARTONU 

05517 Gumová stěrka  50 70x110mm 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK ROZMĚR BALENÍ 
V KARTONU 

05526 Měkká brusná podložka  ? 70x140mm 

P1500                       bez děr 
P1200                        bez děr 

4 
4 

00907 
00908 

50 
50 

75mm 

150mm 



 

2.3 

 

KROK 2 : LEŠTĚNÍ 

3M Pasta Perfect-it III - Fast Cut Plus   1 litr  

Brusná pasta. Používá se na zaleštění povrchu broušeného brusivem 
Trizact na leštících kotoučkách 3M 09550. Doporučené otáčky 1500—
2500ot/min. 

50417 Pasta Fast Cut Plus 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Pasta Perfect-it III - Extra Fine Compound  1 litr  

Brusná a lešticí pasta. Používá se na leštění keramických laků a na 
renovaci starých laků na lešticích kotoučkách 3M 09550. Doporučené 
otáčky 1500—2500ot/min. 

80349 Extra Fine Compound 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

2. LEŠTĚNÍ 

3M Pěnový lešticí kotouč Perfect-it III - zelený 

50499 Pěnový lešticí kotouč 75mm 
vroubkovaný 

20 4 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50456 

3M Pěnový lešticí kotouč  Perfect-it III - oranžový 

Pěnový lešticí kotouč 133mm 10 2 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50472 Pěnový lešticí kotouč 75mm 20 4 

50488 

3M Pěnový lešticí kotouč Perfect-it III - žlutý 

150mm 

Molitanový lešticí kotouč 10 2 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50487 Pěnový lešticí kotouč 150mm 10 2 

01927 

3M Vlněný lešticí kotouč 

150mm 

Vlněný lešticí kotouč 5 2 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

2.3 PERFECT-IT    -   OPRAVY VELKÝCH PLOCH 



 

2.3 

 

KROK 3 : ODSTRANĚNÍ KRUHOVÝCH STOP A HOLOGRAMŮ 

3M Pasta Perfect-it - Ultrafina SE                                         1 litr 

Leštící pasta pro odstranění kruhových stop a hologramů. Používá se 
na lešticím kotoučku Ultrafina SE 50388. Doporučené otáčky 1000—
2500 ot/min. 

50383  Pasta Ultrafina SE  1 litr 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Pěnový lešticí kotouč Perfect-it III  Ultrafina SE - modrý 

 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50400 
 

Žlutý leštící hadřík  
Perfect-it III Ultrafina SE 

20 
 

1 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Leštící Hadřík - Ultrafina SE 

80345 Leštící Vosk 3M Polish Rosa  1 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Vysoce účinný leštící vosk - Polish Rosa                        1 Litr 

Leštící vosk - Polish Rosa - aplikace 3M hadříkem 60668, nebo na 
excentrické brusce s leštícím kotoučem 3M 09378.  

Pěnový leštící kotouč  150mm 
 

2 20 
 

50388 
 

KROK 4 : KONEČNÁ ŮPRAVA POVRCHU - APLIKACE LEŠTÍCÍHO VOSKU 

2. LEŠTĚNÍ 

50457 Pěnový lešticí kotouč    75mm 20 4 

2.3 PERFECT-IT    -   OPRAVY VELKÝCH PLOCH 

Modrý leštící hadřík  
Perfect-it III Ultrafina SE 

1 
 

50489 Růžový leštící hadřík  
Perfect-it III Ultrafina SE 

20 
 

1 
 

50486 20 
 



 

2.4 

 2. LEŠTĚNÍ 

2.4 LEŠTICÍ KOTOUČE 

3M Podložka Perfect-it 

127mm 

09552 
09553 

Podložka M14 
Podložka 5/8“ 

5 
5 

1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05734 

3M Pěnový lešticí kotouč 

203mm 

Pěnový lešticí kotouč 5 2 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

05735 

3M Molitanový lešticí kotouč 

203mm 

Molitanový lešticí kotouč 5 2 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Podložka Perfect-it pro 5734/5735 

Pro 203mm 

05717M Podložka M14 5 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Orbitální bruska 

75mm 

20315 Orbitální bruska  zdvih 2,5mm 1 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

2.5—2.6 

 

2.6 DOPLŇKY K LEŠTĚNÍ 

3M Vysoce účinný hadřík z mikrovlákna 

320 x 360 mm 

60668 Vysoce účinný hadřík 10 3 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Čisticí hmota Cleaner Clay 

200g 

38070 Cleaner Clay 6 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Lešticí utěrka Perfect-it  -  papírová 

37 x 38 mm,  

34568 Lešticí utěrka Perfect-it 1 275 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Čistič oken ve spreji 

500ml 

Doporučeno používat pro kontrolu zaleštěného místa. 

08631 Čistič oken ve spreji 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

2.5 PASTY —  IMPERIAL 

3M Pasta Imperial 

1 litr  

Lešticí pasty s politurou. 5990 se žlutým víčkem je pro ruční použití a 
5991 s červeným víčkem je pro strojní použití. 

05990 
05991 

 

Imperial  -  ruční  -  žlutá 
Imperial  -  strojní  -  červená 
 

12 
12 

1 
1 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

2. LEŠTĚNÍ 



 

3.1 

3.MASKOVÁNÍ 

3M 3434 — Vysokovýkonná maskovací páska 

Vhodná pro dvousložkové i vodou ředitelné laky. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

07894 
07895 
07897 
07893 
07898 
07899 

15mm x 50m 
19mm x 50m 
25mm x 50m 
30mm x 50m 
38mm x 50m 
50mm x 50m 

60 
48 
36 
32 
24 
20 

3M 2328 — Standardní maskovací páska 

Běžná maskovací páska pro všeobecné použití na lakovně. 
-spolehlivá páska za příznivou cenu 
-do 80 °C 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

06304 
06309 
06310 
06311 
06313 

19mm x 50m 
25mm x 50m 
30mm x 50m 
38mm x 50m 
50mm x 50m 

48 
36 
32 
24 
24 

3M 218 — Maskovací páska Fine Line 

Extrémně tenká páska pro dvoubarevné lakování 
-ostré linie 
-nízké hrany 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

06306 
A6300 
06302 

1,6mm x 55m 
3mm x 55m 
9mm x 55m 

48 
48 
36 

3M 471— Obrysová maskovací páska Blue Fine Line 

Vysoce flexibilní páska pro maskování ostrých rádiusů a složitých 
tvarů  
-ostré linie 
-vynikající přilnavost k plastovým a gumovým dílům 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

06404 
06405 
06406 
06408 
06409 

3mm x 55m 
6mm x 55m 
9mm x 55m 
12mm x 55m 
19mm x 55m 

12 
12 
12 
12 
12 

3M 3939  -  Ochranná textilní páska 

Vhodná ochrana proti probroušení 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

06975 Textilní páska  48mm x 55m 24 

3.1 MASKOVACÍ PÁSKY 



 

3.2 

 

3M Stahovací maskovací páska 

25mm x 13,9m 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

06314 Stahovací páska 48 

3M Soft Tape a Soft Tape Plus  -  Měkká molitanová páska 

Pro maskování do ztracena 
Rychlé a účinné maskování 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
 

09678 
09973 
50421 

13mm x 50m 
19mm x 35m 
21mm x 49m, Soft Tape Plus 

1 
1 
1 

3M Lift Tape  -  Maskovací šňůra 

Pro maskování profilového gumového těsnění  
6mm x 40m 
včetně aplikátoru 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
 

09529 Lift Tape 1 

3M Lift´n Stick  -  Lemová maskovací páska 

Pro maskování gumových lemů na lepených přepážkách a sklech 
50mm x 10m 
4 různé šíře plastového proužku 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

06345 
06347 
06349 
06348 

Proužek 5mm 
Proužek 7mm 
Proužek 10mm 
Proužek 15mm 

6 
6 
6 
6 

3.MASKOVÁNÍ 

3.2  SPECIÁLNÍ MASKOVACÍ PÁSKY 



 

3.3 

 

3M Maskovací fólie Premium 

Hustá, pevná fólie. Minimalizuje riziko otisků při použití na vlhkém 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

80139 Fólie Premium  4x150 m 1 

3M Čirá maskovací fólie  

Vynikající přilnavost laku. Statická energie zajišťuje kvalitní 
zamaskování. 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

07838 
50197 

Fólie   4x150 m 
Fólie   4x300 m 

1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

06780 
07813 

Mobilní zásobník 
Odřezávací nůž 

1 
25 

3M Zakrývací fólie s páskou 

05967 
05968 
05969 
05970 
05971 

40cm x 25m 
60cm x 25m 
90cm x 25m 
110cm x 25m 
180cm x 25m 

30 
24 
24 
24 
22 

1 
1 
1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Ochrana interiéru 

80307 
80308 

 

Ochranné kryty sedadel 
Podlahové zakrývací rohože 

1 
1 

250 
250 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Ochranná přepravní fólie 8009RX 

80091 
80092 

 

150mm x 30m 
1250mm x 350m 

1 
1 

1 
1 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3.MASKOVÁNÍ 

3.3  MASKOVACÍ FÓLIE 



 

4.1 

3M PPS Lampa s denním světlem 

- světelný zdroj pro kontrolu barevných odstínů 

- porovnání barevného odstínu se vzorkovou kartou 

- kontrola pokrytí povrchu 

Zrychluje a usnadňuje porovnávání barevných odstínů a oprav laku, 
snižuje náklady na práci, barvu a materiál, zvyšuje produktivitu, 
zvyšuje spokojenost zákazníků 
 
Přenosný světelný zdroj s prakticky přesným napodobením 
denního světla 
 
Další možné použití: 
 
- Kontrola barvy pro přesný odhad 
- Kontrola úpravy povrchu před lakováním 
- Identifikace vad laku, jako jsou stopy po broušení atd.       

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

16407 Kufřík obsahující světelný 
zdroj, baterii, nabíječ, 
napájecí díl, kabely a návod k 
použití 

 
1 

16409 3M PPS Lampa s denním 
světlem - Bateriový nabíječ 

1 

16398 3M PPS Lampa s denním 
světlem - Baterie (NiCd) 

1 

16399 3M PPS Lampa s denním 
světlem - Žárovka  

1 

4.1 3M PPS LAMPA S DENNÍM SVĚTLEM 

4. PPS 



 

4.2 

4. PPS 

3M PPS systém  -  Systém pro přípravu a stříkání barev 

Jedinečný systém přípravy a stříkání barev od firmy 3M, se kterým je práce čistší, který výrazně 
snižuje potřebné množství rozpouštědla a čas nutný k čištění stříkací pistole a může zvýšit 
výkonnost až o 15%. 

3M Systém pro přípravu a stříkání barev je jedinečný, uzavřený 
systém, který nevyžaduje zvláštní nádoby na míchání barev a 
filtry. Místo toho se barva míchá v kelímku, který je uzavřen 
víčkem s vestavěným filtrem a který se připevňuje přímo na 
stříkací pistoli se speciálním adaptérem. Během nástřiku se 
zmenšuje objem kelímku, takže pistole může fungovat v 
jakémkoliv úhlu. Vkládací kelímek a víčko s filtrem jsou na jedno 
použití, takže je nutné čistit pouze stříkací pistoli a adaptér. 
Tento systém je tedy čistší a rychlejší, bez rizika kontaminace a 
poskytuje významnou úsporu času a rozpouštědla nutného na 
čištění. 

• pouze jedna nádoba na míchání i stříkání 
• uzavřený systém - žádné riziko kontaminace 
• až 70% úspora rozpouštědla 
• čistší pracovní prostředí - méně rozpouštědel a 

těkavých látek 
• rychlejší systém 
• umožňuje stříkání v jakémkoli úhlu 
• připravené barvy mohou být skladovány, což 

omezuje odpad 

200µ filtr 

125µ filtr 

kelímek 

doplňky 

16001 
0,7L 

16747 16023 
1,0L 

16115 
170ml 

16740 16026 16744 

16000 16743 16024 

16752 

16114 

16022 16012 16010 16025 

170ml 

miniPPS 

0,7 litru 1 litr 

rPPS PPS 

4.2 3M PPS Systém pro přípravu a stříkání barev 



 

4.2—4.3 

 

PPS vložky a víčka s filtry 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16000 
 
 
 

16026 
 
 
 

16758 
 
 
 

16024 
 
 
 

16740 

0,7L s filtrem 200µ 
 
 
 
0,7L s filtrem 125µ 
 
 
 
0,7L s filtrem 125µ 
 
 
 
1L s filtrem 200µ 
 
 
 
1L s filtrem 125µ 

1 
 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
 
1 
 
 
 
1 

50 vložek 
50 víček 

20 uzávěrů 
 

50 vložek 
50 víček 

20 uzávěrů 
 

50 vložek 
75 víček 

36 uzávěrů 
 

25 vložek 
25 víček 

25 uzávěrů 
 

25 vložek 
25 víček 

25 uzávěrů 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

PPS kelímky a upevňovací kroužky 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16001 
16023 
16747 

Kelímek a kroužek 0,7L  
Kelímek a kroužek 1 L 
Samotný kroužek 

4 
4 
5 

2 
1 
5 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

rPPS dolévatelné kelímky 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16743 0,7L s filtrem 200µ 1 
 

25 vložek 
25 víček 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

rPPS vkládací filtr 125µ k dolévatelným kelímkům 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16744 filtr 10 
 

25 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

4. PPS 

4.2 3M PPS Systém pro přípravu a stříkání barev 

4.3 3M rPPS DOLÉVATELNÉ 



 

4.3—4.4 

 

PPS zásobníky 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16099 
16019 

Zásobník na víčka 
Zásobník na vložky 0,7L a 1L 

1 
1 

1 
1 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

PPS nosič na 6 kelímků 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16010 Nosič 1 
 

1 
 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

PPS čisticí lahvička 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16012 Lahvička 4 
 

5 
 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

PPS míchací tyčinky 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16022 Tyčinky 10 
 

25 
 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

4. PPS 

4.4  Doplňky k PPS 

4.3 3M rPPS DOLÉVATELNÉ 

rPPS Zaváděcí sada s dolévatelnými kelímky 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

Zaváděcí sada   16746 

OBSAHUJE: 
1 ks   - 16099 - PPS Zásobník na víčka 
50 ks - 16743 - PPS vložky, víčka, filtry 200µ 
2 ks   - 16001 - PPS Kelímky a upevňovací kroužky 
1 ks -   16749 -  rPPS Míchací džbán 



 

4.5 

 

miniPPS kelímky a upevňovací kroužky 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16115 Kelímek a kroužek 170ml 4 2 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

miniPPS vložky, víčka, filtry 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16114 
16752 

S filtry 200µ 
S filtry 125µ 

1 
1 

50 
50 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

miniPPS míchací tyčinky 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16775 Tyčinky pro miniPPS 10 
 

25 
 

KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

miniPPS Zaváděcí sada  

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16113 
16750 

Zaváděcí sada s filtry 200µ 
Zaváděcí sada s filtry 125µ 
 
OBSAHUJE: 
1ks   - PPS Dvojitý zásobník na víčka a vložky 
50ks - 16743/16752 - PPS Vložky, víčka, filtry  
2ks   - 16115 -mPPS Kelímky a upevňovací kroužky 
2ks   - 16066 -mPPS Vkládací fólie s měřítkem 

4.5 miniPPS 

4. PPS 



 

4.6 

 

3M PPS adaptéry do QCC bajonetu SATA 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50573 
 

10 
 

1 
 

PPS adaptér č. 40: QCC 2000/RP 
 

50587 
 

10 
 

1 
 

PPS adaptér č. 41: QCC miniJET 

PPS adaptéry 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK 

16032 
 
 
 

16033 
 

16034 
 

16035 
 
 

16036 
 
 
 
 

16037 
 

16038 
 

16039 
 
 
 

16017 
 

16041 
 
 

16042 
 

16044 

Typ 2  SATA -  NR 92,NR 95;  
           IWATA - 400,WR400,LPA 94,VXL 949;     
           Pro-Tec 
 
Typ 3  DE VILBISS - GTI, GFP, GFV, GFHV 510 
 
Typ 4  DE VILBISS - Finishline 
 
Typ 5  SAGOLA - 403G, 4100G, 433G, 434G, 
                            444G, 450G,  
 
Typ 6  AirGunsa - AR3, AZ3 ; 
           Kremlin - M21G ; 
           Walther - Pilot ; 
           Eminent - E13 
 
Typ 7  Accuspray - Issac 
 
Typ 8  Walcom - Geo F/X 97 
 
Typ 9  SATA - KLC family, MCB, Jet RP,  
                       RP Digital, NR2000 / Digital,  
                       Jet 90 / S 
 
Typ 10  IWATA - W-88 (swivel gun) 
 
Typ 11  Sharpe - Cobalt HVLP, Platignum HVLP 
                            SGF 98 
 
Typ 12  SATA - Mini Jet 
 
Typ 14  DE VILBISS Mini 

10 
 
 
 

10 
 

10 
 

10 
 
 

10 
 
 
 
 

10 
 

10 
 

10 
 
 
 

10 
 

10 
 
 

10 
 

10 

KS 
V BALENÍ 

4. PPS 

4.6 PPS PŘÍSLUŠENSTVÍ 



 

4.6—4.7 

 

3M Míchací kelímky s víčky 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

50402       90 Míchací kelímek - 365ml 

50403       90 Míchací kelímek - 870ml 

50404       90 Míchací kelímek - 1550ml 

50405       90 Míchací kelímek - 2300ml 

50406       180 Víčka na míchací kelímek 365ml 

50407       180 Víčka na míchací kelímek 870ml 

50408       180 Víčka na míchací kelímek 1550ml 

50409       180 Víčka na míchací kelímek 2300ml 

 4. PPS 

4.7 MÍCHACÍ KELÍMKY S VÍČKY 

3M Stojan na PPS kelímky 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

16199 Stojan na PPS kelímky 1 

4.6 PPS PŘÍSLUŠENSTVÍ 



 

5.1 

5. OCHRANA ZDRAVÍ 

5.1 PROTIPRACHOVÉ POLOMASKY 

3M  -  série 9300 

Maska proti prachu 

09310 FFP1 S 12 20 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M  -  série 9300 

Maska proti prachu s ventilkem 

09312 
09322 
09332 

FFP1 S 
FFP2 S 
FFP3 S 

6 
6 
6 

20 
20 
20 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M  -  série 9300 

Zásobník na ochranné polomasky 

06905 Zásobník 6 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Maska pro svařování 

09925 FFP2 4 20 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

5.2 

5. OCHRANA ZDRAVÍ 

5.2 LAKÝRNICKÉ MASKY 

3M  -  série 6000 

Sada respirátoru 

06967 
06968 

Střední velikost 
Velká velikost 

3 
3 

1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

1x 8x 10x 2x 40x 

3M  -  série 6000 

Tělo masky 

06100 
06200 
06300 

Malé 
Střední 
Velké 

8 
8 
8 

1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M  -  série 7500 

Tělo masky 

A7501 
A7502 
A7503 

Malé 
Střední 
Velké 

10 
10 
10 

1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M  -  filtry k maskám 6000, 7500 a 6000S 

06051 
06055 

 
05911 
05925 

 
00501 

Uhlíkový filtr A1 
Uhlíkový filtr A2 
 
Prachový filtr P1 
Prachový filtr P2 
 
Držák filtrů 

8 
8 
 
4 
4 
 

10 

8 
8 
 

30 
20 
 
2 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M  -  Celoobličejová maska - série 6000S 

06800 
06885 
06878 

Celoobličejová maska 
Ochranný kryt zorníku 
Souprava pro dioptrické brýle 

4 
10 
1 

1 
10 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

5.2 

5. OCHRANA ZDRAVÍ 

5.2 LAKÝRNICKÉ MASKY 

3M  -  série 4000 

Maska se zabudovanými filtry 

04251 
04255 

Maska s filtry A1/P1 
Maska s filtry A2/P2 

10 
10 

1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Filtrační tkanina pro sérii 4000 

00400 Filtrační tkanina 50 10 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Nástěnný dispensor pro série 4000, 6000 a 7500 

06966 Nástěnný dispensor 1 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Čisticí tkanina 

00105 Čisticí tkanina 10 40 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

5.3 

5. OCHRANA ZDRAVÍ 

5.3 PŘETLAKOVÉ DÝCHACÍ SYSTÉMY 

3M HT 401 -  Ochranný štít acetátový 

049-00-57P 
400-22-260P 

HT 401 Ochranný štít 
Krycí fólie k zorníku HT 401 

1 
4 

1 
10 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

HLAVOVÉ DÍLY 

3M HT 111 -  Lehká kukla s krytím ramen 

045-00-62P 
027-00-11P 

HT 111 Lehká kukla 
Krycí fólie zorníku 

1 
4 

1 
10 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

REGULÁTORY VZDUCHU 

3M Lehká PU dýchací hadice 

008-00-42P3 Dýchací hadice 3 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Flowstream -  Regulátor průtoku vzduchu 

023-05-50P 
023-05-51P5 

Regulátor Flowstream 
Náhradní filtr 

1 
3 

1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Vortex  -  ochlazovač vzduchu 

023-06-20P Vortex 1 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Vorterm  -  ohřívač vzduchu 

023-06-25P Vorterm 1 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

5.3 

5. OCHRANA ZDRAVÍ 

3M Aircare  -  filtrační jednotka 

300-06-21P 
300-06-22P 

 
530-11-76P 

Aircare  -  na zeď 
Aircare  -  na podlahu 
 
Souprava náhradních filtrů 

1 
1 
 
1 

1 
1 
 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

FILTRAČNÍ JEDNOTKA 

3M Jupiter  - turbojednotka 

085-00-10P 
 

453-00-25P2 
 

007-00-64P 
 

003-00-58PEU 
 

021-14-12P 

Turbojednotka Jupiter 
 
Filtr pro Jupiter A2P3 
 
8 hodinová baterie 
 
Inteligentní nabíječka 
 
Kalibrační trubice 

1 
 
6 
 
1 
 
1 
 
1 

1 
 
2 
 
1 
 
1 
 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

TURBOJEDNOTKA 

5.3 PŘETLAKOVÉ DÝCHACÍ SYSTÉMY 



 

5.4—5.5 

5. OCHRANA ZDRAVÍ 

5.4 OCHRANA ZRAKU 

Ochranné brýle Classic 

Bezbarvý zorník 

02720 Brýle Classic 20 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Ochranné brýle Comfort 

Bezbarvý zorník 

02730 Brýle Comfort 20 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Ochranné brýle Comfort 

Bezbarvý zorník 

02740 Brýle Comfort 20 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Ochranné brýle Premium 

Kouřový zorník 

02841 Brýle Premium 20 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Ochranné brýle uzavřené Premium 

Acetátový zorník 

02790A Uzavřené brýle Premium 10 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

5.5 OCHRANA SLUCHU 

Zátkové chrániče sluchu 

 

01100 
 

01110 
 

Bez provázku 
 
S provázkem 

5 
 
5 

200 
 

100 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

5.6 

5. OCHRANA ZDRAVÍ 

5.6 OSTATNÍ 

Kombinéza pro lakýrníky 

Zádová část z materiálu umožňující odvod tepla a vlhkosti.                           
Pletené manžety jsou pohodlnější a odolnější.                                        
Nepouští vlákna.                       

50198M 
50198L 
50198XL 
50198XXL 

Velikost M 
Velikost L 
Velikost XL 
Velikost XXL 

25 
25 
25 
25 

1 
1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Integrované utěrky na čištění rukou 

Čistí barvu, tmely, lepidla, oleje apod. 

100 utěrek v balení 

80347 Integrované utěrky 4 100 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Paint Buster  -  pasta na mytí rukou 

300g 

05975 Paint Buster 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Kombinéza pro lakýrníky k opakovanému použití 

Zádová část z materiálu umožňující odvod tepla a vlhkosti.                           
Pletené manžety jsou pohodlnější a odolnější.                                        
Nepouští vlákna. Kolenní výztuhy. Lze vyprat. Není vhodné pro 
stříkání laku.                      

50425M 
50425L 
50425XL 
50425XXL 

Velikost M 
Velikost L 
Velikost XL 
Velikost XXL 

10 
10 
10 
10 

1 
1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

6.1 

6.OCHRANA KAROSÉRIE 

6.1 OCHRANNÉ NÁTĚRY 

Ochranný nástřik spodků nepřelakovatelný 

Hustý přípravek použitelný pro silnovrstvé nástřiky                                
Suché na dotek po 1 hodině 

08861 
08877 

Ochranný nástřik 1L 
Ochranný nástřik 500ml sprej 

12 
12 

1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Ochranný nástřik přelakovatelný  -  strukturovaný 

Vysoký obsah pevných částic                                                               
Vynikající odolnost proti odštěpení 

08878 
08879 
08868 

Ochranný nástřik  -  bílý  1L 
Ochranný nástřik  -  šedý  1L 
Ochranný nástřik  -  černý  1L 

12 
12 
12 

1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Ochranný nástřik přelakovatelný  -  hladký   

Pro aplikaci na viditelných částech vozidla                                           
Lze přelakovat metodou mokrá na mokrou                                                                                      
Možno aplikovat stříkací pistolí na plnič 

08886 Ochranný nástřik  -  šedý  1L 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Vosk na dutiny 

Extrémně vysoká roztažnost                                                             
Schopnost zatéct i do malých pórů                                                      
Lze aplikovat i na mokrý povrch 

08911 
08919 

Světle hnědý 1L 
Transparentní 1L 

12 
12 

1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Zinkový sprej 

Určen pro základování v místě svařování 

09113 500ml 10 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

6.2 

6.OCHRANA KAROSÉRIE 

Tlumící rohože  -  černé 

Samolepicí                                                                                            
Snadno tvarovatelné                                                                               
Lze je přelakovat 

08840 Tlumící rohože 50 x 50cm 1 10 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Fólie pro ochranu proti kamenům 

Mechanicky vysoce odolná čirá samolepící páska. Slouží k ochraně 
proti odlétajícím kaménkům, poškrábání a jinému mechanickému 
poškození. 

08210 Fólie 100mm x 2,5m 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Jednosložkový polymerový MS tmel 

Vysoký obsah pevných částic                                                                
Nejvyšší pevnost                                                                        
Přelakovatelný hned po aplikaci                                                             
Vynikající brousitelnost                                                                               
Rychlá aplikace šetří čas            

08855 Tmel 310ml  -  šedý 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Polyuretanová spárovací hmota 

Hustý, pevný, pružný, spolehlivý                                                                  
Vynikající přilnavost                                                                                  
Ve třech barevných provedeních      

08689 
08694 
08684 

Tmel 310ml  -  bílý 
Tmel 310ml  -  černý 
Tmel 310ml  -  šedý 

12 
12 
12 

1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

6.2 TĚSNÍCÍ TMELY 



 

6.2 

6.OCHRANA KAROSÉRIE 

Nátěrový tmel 

Zanechává viditelné stopy štětce jako při originální aplikaci.                                                                  
Nepropadá se.                                                                                    
Rychle zasychá.                                                                                    

08537 Tmel  1kg  +  štětec 6 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Jednosložkový stříkací tmel 

Může být ihned přelakován                                                            
Po vytvrzení je velmi pevný a zároveň ohebný                                     
Pro aplikaci se používá univerzální pistole 3M 08993                       
nebo speciální pistole pro aplikaci stříkacího tmelu 3M 08992                
Může být aplikován také vytlačením nebo štětcem 

08851 Stříkací tmel  310ml 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Těsnicí páska Seam Sealer 

Samolepicí páska nahrazující PU tmel 

Snadná aplikace, vysoká flexibilita, zaručený tvar. 

08475 Seam Sealer 9,5mm x 9,1m 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Jemný spárovací tmel v tubě 

Jednoduchá aplikace                                                                          
Uzavíratelná tuba bez nutnosti čištění                                                     
K zaplnění úzkých spár širokých 2—3mm                                              
Rychle schnoucí                                                                                  
Pevný a pružný zároveň 

08531 Tmel v tubě  150ml  -  šedý 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

6.2 TĚSNÍCÍ TMELY 



 

7.1 

7. LEPENÍ  

Polyuretanové lepidlo na okenní skla  

310ml 

08603 Lepidlo na okna 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Rychleschnoucí lepidlo na okenní skla  

310ml 

Vysoká viskozita                                                                                    
Pro okamžité připevnění okenního skla 

08613 Rychleschnoucí lepidlo 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Páska pro přímé zasklívání okenního skla 

Drží okamžitě                                                                                      
Vysoce přilnavá                                                                                  
Tvarování usnadňuje instalaci 

08610 
08611 
08612 

Páska  6mm x 4,5m 
Páska  8mm x 4,5m 
Páska  10mm x 4,5m 

12 
12 
12 

1 
1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Adhezní prostředky   30ml 

58012 Jednokrokový základní nátěr 6 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Těsnicí hmota na okenní skla 

310ml 

Zamezuje pronikání vlhkosti do vozidla okolo skla. Netvrdne. 

08509 Těsnicí hmota 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Čistič oken ve spreji 

500ml 

08631 Čistič oken 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

7.1 LEPENÍ OKEN 



 

7.2 

7. LEPENÍ  

3M 4229 — Oboustranná lepicí páska z akrylové pěny 

tl.: 0,8mm 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

80314 
80315 
80316 
80317 

9mm x 20m 
12mm x 20m 
19mm x 20m 
25mm x 20m 

12 
12 
12 
12 

3M 1100— Oboustranná lepicí páska z akrylové pěny 

tl.: 1,1mm 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V KARTONU 

80318 
80319 
80320 
80321 
80322 
80323 

6mm x 20m 
9mm x 20m 
12mm x 20m 
16mm x 20m 
19mm x 20m 
25mm x 20m 

24 
12 
12 
12 
12 
12 

7.2 OBOUSTRANNÉ LEPICÍ PÁSKY  



 

Víceúčelové lepidlo 

08150 
08080 

500ml  -  plechovka 
500ml  -  sprej 

6 
12 

1 
1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Kontaktní lepidlo 

08090 664ml  -  sprej 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Rite-Lok SF20 -  Vteřinové lepidlo 

SF20 Vteřinové lepidlo 20ml 10 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

3M Panel Bonding  -  Konstrukční dvousložkové lepidlo 

- technologie lepení dílů karoserie (boční, střešní a dveřní panely) a   
místa uvedené výrobcem automobilu 

08115 Konstrukční lepidlo 200ml 1 6 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Čistič před lepením a odstraňovač lepidla 

08984 Čistič 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Ruční aplikátor 1 1 08117 

09930 1 1 Pneumatický aplikátor 

7. LEPENÍ  

7.3 LEPIDLA  

7.4 KONSTRUKČNÍ LEPIDLA 

7.3—7.4 



 

7.5 

7. LEPENÍ  

Pružný tmel na plasty 

Dvousložkový 1:1 

Dvojitá kartuše se používá s pistolí 3M 08190 

Je elastický                                                                                      
Snadno se brousí                                                                                   
Okraje lze vypracovat do ztracena                                                       
Rychle zasychá 

05900 
05901 

Tuby  2x 150ml 
Dvojitá kartuše  2x 25ml 

6 
3 

1 
4 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Podkladový nátěr pro lepení plastů 

Používá se pro všechny typy plastů s výjimkou plastů ABS.  

05917 Sprej  200ml 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

7.5 OPRAVY PLASTŮ 

Podkladový nátěr pro lepení plastů—polštářky 

Pro maximální adhezi materiálu 05888 

 
06396 

 
Polštářek napuštěný 
podkladovým nátěrem 

 
1 

 
25 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Směšovací trysky pro materiál 05901 

08198 Směšovací tryska  5 12 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Materiál pro opravu plastů 

Vhodný pro všechny druhy plastů 

Není třeba čekat na vytvrzení materiálu před začátkem opravy  přední 
části dílu 

05888 Materiál na opravu plastů 
+ 6ks 06396 

6 3 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 



 

7. LEPENÍ  

7.5 

7.5 OPRAVY PLASTŮ 

 
55045 

 
Dvojitá kartuše 2x25 ml 

 
1 

 
12 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Rychlé lepidlo na plasty 

Dvojitá kartuše se používá s pistolí 3M 08190 

Dvousložkové polyuretanové lepidlo 

Velmi rychlé                                                                                 
Umožňuje obnovení chybějících částí 

Velmi dobře se opracovává                                                                                   
Lze přelakovat 

Vhodné pro všechny druhy plastů 

Trysky pro rychlé lepidlo na plasty 

 
04908 

 
Směšovací tryska 

 
1 

 
50  

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Tvarovací fólie 

Umožňuje jednoduché tvarování lepidla 55045 

 
04903 

 
Tvarovací folie 
role 127 mm x 3,6 m 

 
6 

 
6 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

VHB čistič 

Účinně čistí 

Rychle schne 

 
VHB čistič 1 l 
 

 
1 

 
6 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

 
22779 

ČÍSLO 
VÝROBKU 



 

7. LEPENÍ  7. LEPENÍ  

7.5 OPRAVY PLASTŮ 

Páska na opravu prasklin 

Používá se k vyztužení opravovaného místa. 

03020 Páska 50mm x 25m 6 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Hliníková páska 

Používá se k fixaci poškozeného místa během opravy. 

06930 Páska 50mm x 3,2m 12 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

7.5 



 

8 

8. APLIKÁTORY 

Universální pneumatická pistole 

Použitelná na sáčky i na kartuše o objemu 310ml pro vytlačování i 
stříkání. 

08993 Universální pistole 1 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Pistole pro aplikaci stříkacího tmelu 3M 08851 

Snadné použití, tmel v ní nezasychá 

08992 Pistole na stříkání tmelu          
3M 08851 

1 1 
 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Pneumatická pistole pro kartuše 

Použitelná na kartuše o objemu 310ml pro vytlačování. 

08012 Pneumatická pistole  1 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Ruční tlaková pistole pro kartuše i sáčky 

Použitelná na kartuše o objemu 310ml pro vytlačování. 

08013 Ruční tlaková pistole 1 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Pneumatická pistole pro aplikaci ochranných nástřiků 

Nastavitelná tryska umožňuje regulovat množství a strukturu nástřiku 

08996 Pistole pro aplikaci nástřiků 1 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Pneumatická pistole na vosk pro ochranu dutin 

Umožňuje kvalitní rozprášení vosku. 

08997 Pistole na vosk 1 1 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

Pistole na dvojité patrony 

Pro patrony 50ml a 37,5ml. 

08190 
08198 

Pistole na dvojité patrony 
Směšovací tryska 

10 
5 

1 
12 

ČÍSLO 
VÝROBKU 

VÝROBEK KS 
V BALENÍ 

BALENÍ 
V KARTONU 

8.1 APLIKÁTORY 



 

Česko spol. s r.o. 

9. REJSTŘÍK 

9 

00044 ………………………………………… 1.3.1 
00105 ………………………………………… 5.2 
00127 ………………………………………… 2.1 - 2.2 
00313 ………………………………………… 1.3.1 
00315 ………………………………………… 1.3.1 
00316 ………………………………………… 1.3.1 
00317 ………………………………………… 1.3.1 
00400 ………………………………………… 5.2 
00501 ………………………………………… 5.2 
00907 ………………………………………… 1.3.1 
00907 ………………………………………… 2.3 
00908 ………………………………………… 1.3.1 
00908 ………………………………………… 2.3 
01100 ………………………………………… 5.4 - 5.5 
01110 ………………………………………… 5.4 - 5.5 
01927 ………………………………………… 2.3 
01970 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
01971 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
01972 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
01973 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
01975 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
01977 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
02322 ………………………………………… 2.3 
02329 ………………………………………… 2.3 
02601 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
02720 ………………………………………… 5.4 - 5.5 
02730 ………………………………………… 5.4 - 5.5 
02740 ………………………………………… 5.4 - 5.5 
02841 ………………………………………… 5.4 - 5.5 
03020 ………………………………………… 7.5 
03251 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03253 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03254 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03255 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03569 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03571 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03573 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03575 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03576 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03577 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03579 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03629 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03631 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03633 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03635 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03636 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03637 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03639 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03645 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03647 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03648 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03649 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
03808 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
03809 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
03810 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
04251 ………………………………………… 5.2 
04255 ………………………………………… 5.2 
04395 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
04396 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
04397 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
04398 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
04400 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
04903 ………………………………………… 7.5 
04908 ………………………………………… 7.5 
05098 ………………………………………… 1.12 
05293 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
05295 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
05296 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
05297 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
05298 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 

05299 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
05300 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
05517 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
05517 ………………………………………… 2.3 
05526 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
05526 ………………………………………… 2.3 
05539 ………………………………………… 1.7 
05540 ………………………………………… 1.7 
05726 ………………………………………… 2.2 
05734 ………………………………………… 2.4 
05735 ………………………………………… 2.4 
05771 ………………………………………… 2.3 
05791 ………………………………………… 1.7 
05792 ………………………………………… 1.7 
05809 ………………………………………… 1.9 
05810 ………………………………………… 1.9 
05814 ………………………………………… 1.9 
05815 ………………………………………… 1.9 
05816 ………………………………………… 1.9 
05888 ………………………………………… 7.5 
05900 ………………………………………… 7.5 
05901 ………………………………………… 7.5 
05911 ………………………………………… 5.2 
05917 ………………………………………… 7.5 
05925 ………………………………………… 5.2 
05960 ………………………………………… 1.12 
05967 ………………………………………… 3.3 
05968 ………………………………………… 3.3 
05969 ………………………………………… 3.3 
05970 ………………………………………… 3.3 
05971 ………………………………………… 3.3 
05975 ………………………………………… 5.6 
05990 ………………………………………… 2.5 - 2.6 
05991 ………………………………………… 2.5 - 2.6 
06051 ………………………………………… 5.2 
06055 ………………………………………… 5.2 
06100 ………………………………………… 5.2 
06200 ………………………………………… 5.2 
06300 ………………………………………… 5.2 
06302 ………………………………………… 3.1 
06304 ………………………………………… 3.1 
06306 ………………………………………… 3.1 
06309 ………………………………………… 3.1 
06310 ………………………………………… 3.1 
06311 ………………………………………… 3.1 
06313 ………………………………………… 3.1 
06314 ………………………………………… 3.2 
06345 ………………………………………… 3.2 
06347 ………………………………………… 3.2 
06348 ………………………………………… 3.2 
06349 ………………………………………… 3.2 
06396 ………………………………………… 7.5 
06404 ………………………………………… 3.1 
06405 ………………………………………… 3.1 
06406 ………………………………………… 3.1 
06408 ………………………………………… 3.1 
06409 ………………………………………… 3.1 
06780 ………………………………………… 3.3 
06800 ………………………………………… 5.2 
06878 ………………………………………… 5.2 
06885 ………………………………………… 5.2 
06905 ………………………………………… 5.1 
06930 ………………………………………… 7.5 
06966 ………………………………………… 5.2 
06967 ………………………………………… 5.2 
06968 ………………………………………… 5.2 
06975 ………………………………………… 3.1 
07447 ………………………………………… 1.6 
07448 ………………………………………… 1.6 
07480 ………………………………………… 1.8 



 

3M Česko spol. s r.o Česko spol. s r.o. 

9. REJSTŘÍK 

9 

07481 ………………………………………… 1.8 
07498 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
07499 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
07501 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
07502 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
07515 ………………………………………… 1.8 
07516 ………………………………………… 1.8 
07521 ………………………………………… 1.6 
07522 ………………………………………… 1.6 
07524 ………………………………………… 1.8 
07526 ………………………………………… 1.8 
07527 ………………………………………… 1.8 
07528 ………………………………………… 1.8 
07529 ………………………………………… 1.8 
07611 ………………………………………… 1.6 
07612 ………………………………………… 1.6 
07615 ………………………………………… 1.6 
07616 ………………………………………… 1.6 
07619 ………………………………………… 1.6 
07813 ………………………………………… 3.3 
07838 ………………………………………… 3.3 
07893 ………………………………………… 3.1 
07894 ………………………………………… 3.1 
07895 ………………………………………… 3.1 
07897 ………………………………………… 3.1 
07898 ………………………………………… 3.1 
07899 ………………………………………… 3.1 
07903 ………………………………………… 1.6 
07904 ………………………………………… 1.6 
07905 ………………………………………… 1.6 
07906 ………………………………………… 1.6 
07909 ………………………………………… 1.12 
07910 ………………………………………… 1.12 
07913 ………………………………………… 1.6 
07933 ………………………………………… 1.9 
07934 ………………………………………… 1.9 
07947 ………………………………………… 1.9 
07948 ………………………………………… 1.9 
08012 ………………………………………… 8 
08013 ………………………………………… 8 
08080 ………………………………………… 7.3 - 7.4 
08090 ………………………………………… 7.3 - 7.4 
08115 ………………………………………… 7.3 - 7.4 
08117 ………………………………………… 7.3 - 7.4 
08150 ………………………………………… 7.3 - 7.4 
08190 ………………………………………… 8 
08198 ………………………………………… 7.5 
08198 ………………………………………… 8 
08210 ………………………………………… 6.2 
08475 ………………………………………… 6.2 
08509 ………………………………………… 7.1 
08531 ………………………………………… 6.2 
08537 ………………………………………… 6.2 
08603 ………………………………………… 7.1 
08610 ………………………………………… 7.1 
08611 ………………………………………… 7.1 
08612 ………………………………………… 7.1 
08613 ………………………………………… 7.1 
08631 ………………………………………… 2.5 - 2.6 
08631 ………………………………………… 7.1 
08684 ………………………………………… 6.2 
08689 ………………………………………… 6.2 
08694 ………………………………………… 6.2 
08840 ………………………………………… 6.2 
08851 ………………………………………… 6.2 
08855 ………………………………………… 6.2 
08861 ………………………………………… 6.1 
08868 ………………………………………… 6.1 
08877 ………………………………………… 6.1 
08878 ………………………………………… 6.1 

08879 ………………………………………… 6.1 
08886 ………………………………………… 6.1 
08911 ………………………………………… 6.1 
08919 ………………………………………… 6.1 
08984 ………………………………………… 7.3 - 7.4 
08992 ………………………………………… 8 
08993 ………………………………………… 8 
08996 ………………………………………… 8 
08997 ………………………………………… 8 
09113 ………………………………………… 6.1 
09308 ………………………………………… 2.1 - 2.2 
09310 ………………………………………… 5.1 
09311 ………………………………………… 1.5.2 
09312 ………………………………………… 5.1 
09313 ………………………………………… 1.5.2 
09314 ………………………………………… 1.5.2 
09316 ………………………………………… 1.5.2 
09322 ………………………………………… 5.1 
09332 ………………………………………… 5.1 
09529 ………………………………………… 3.2 
09545 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
09545 ………………………………………… 2.3 
09546 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
09546 ………………………………………… 2.3 
09552 ………………………………………… 2.4 
09553 ………………………………………… 2.4 
09560 ………………………………………… 1.12 
09561 ………………………………………… 1.12 
09583 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
09639 ………………………………………… 2.2 
09678 ………………………………………… 3.2 
09682 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
09884 ………………………………………… 1.9 
09884 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
09925 ………………………………………… 5.1 
09930 ………………………………………… 7.3 - 7.4 
09973 ………………………………………… 3.2 
09988 ………………………………………… 2.2 
09996 ………………………………………… 2.2 
11000 ………………………………………… 1.8 
14736 ………………………………………… 2.2 
16000 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16001 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16010 ………………………………………… 4.3 - 4.4 
16012 ………………………………………… 4.3 - 4.4 
16017 ………………………………………… 4.6 
16019 ………………………………………… 4.3 - 4.4 
16022 ………………………………………… 4.3 - 4.4 
16023 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16024 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16026 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16032 ………………………………………… 4.6 
16033 ………………………………………… 4.6 
16034 ………………………………………… 4.6 
16035 ………………………………………… 4.6 
16037 ………………………………………… 4.6 
16038 ………………………………………… 4.6 
16039 ………………………………………… 4.6 
16041 ………………………………………… 4.6 
16042 ………………………………………… 4.6 
16044 ………………………………………… 4.6 
16099 ………………………………………… 4.3 - 4.4 
16113 ………………………………………… 4.5 
16114 ………………………………………… 4.5 
16115 ………………………………………… 4.5 
16199 ………………………………………… 4.6 - 4.7 
16398 ………………………………………… 4.1 
16399 ………………………………………… 4.1 
16407 ………………………………………… 4.1 
16409 ………………………………………… 4.1 



 

Česko spol. s r.o. Česko spol. s r.o. 

9. REJSTŘÍK 

9 

16740 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16743 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16744 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16746 ………………………………………… 4.3 - 4.4 
16747 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16750 ………………………………………… 4.5 
16752 ………………………………………… 4.5 
16758 ………………………………………… 4.2 - 4.3 
16775 ………………………………………… 4.5 
20315 ………………………………………… 2.4 
20461 ………………………………………… 1.3.1 
20463 ………………………………………… 1.3.1 
22392 ………………………………………… 1.8 
22393 ………………………………………… 1.8 
22394 ………………………………………… 1.8 
22395 ………………………………………… 1.8 
22398 ………………………………………… 1.8 
22399 ………………………………………… 1.8 
22401 ………………………………………… 1.8 
22404 ………………………………………… 1.8 
22779 ………………………………………… 7.5 
25123 ………………………………………… 1.8 
34567 ………………………………………… 1.12 
34568 ………………………………………… 2.5 - 2.6 
38070 ………………………………………… 2.5 - 2.6 
50016 ………………………………………… 2.2 
50018 ………………………………………… 2.1 - 2.2 
50079 ………………………………………… 2.1 - 2.2 
50116 ………………………………………… 1.5.3 - 1.5.4 
50117 ………………………………………… 1.5.2 
50118 ………………………………………… 1.5.2 
50119 ………………………………………… 1.5.2 
50120 ………………………………………… 1.5.2 
50197 ………………………………………… 3.3 
50199 ………………………………………… 2.1 - 2.2 
50238 ………………………………………… 1.3.1 
50238 ………………………………………… 2.3 
50239 ………………………………………… 1.3.1 
50239 ………………………………………… 2.3 
50240 ………………………………………… 1.3.1 
50241 ………………………………………… 1.3.1 
50333 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
50335 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
50337 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
50338 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
50339 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
50340 ………………………………………… 1.2.1 - 1.2.3 
50341 ………………………………………… 1.7 
50383 ………………………………………… 2.3 
50388 ………………………………………… 2.3 
50400 ………………………………………… 2.3 
50401 ………………………………………… 1.12 
50402 ………………………………………… 4.6 - 4.7 
50403 ………………………………………… 4.6 - 4.7 
50404 ………………………………………… 4.6 - 4.7 
50405 ………………………………………… 4.6 - 4.7 
50406 ………………………………………… 4.6 - 4.7 
50407 ………………………………………… 4.6 - 4.7 
50408 ………………………………………… 4.6 - 4.7 
50409 ………………………………………… 4.6 - 4.7 
50414 ………………………………………… 2.3 
50415 ………………………………………… 2.3 
50416 ………………………………………… 1.12 
50417 ………………………………………… 2.3 
50421 ………………………………………… 3.2 
50443 ………………………………………… 1.3.1 
50444 ………………………………………… 1.3.1 
50445 ………………………………………… 1.3.1 
50447 ………………………………………… 1.3.1 
50448 ………………………………………… 1.3.1 

50449 ………………………………………… 1.3.1 
50450 ………………………………………… 1.3.1 
50451 ………………………………………… 1.3.1 
50452 ………………………………………… 1.3.1 
50453 ………………………………………… 1.3.1 
50454 ………………………………………… 1.3.1 
50456 ………………………………………… 2.3 
50457 ………………………………………… 2.3 
50472 ………………………………………… 2.3 
50486 ………………………………………… 2.3 
50487 ………………………………………… 2.3 
50488 ………………………………………… 2.3 
50489 ………………………………………… 2.3 
50496 ………………………………………… 1.3.1 
50497 ………………………………………… 1.3.1 
50498 ………………………………………… 1.3.1 
50499 ………………………………………… 2.3 
50503 ………………………………………… 1.3.1 
50505 ………………………………………… 1.3.1 
50507 ………………………………………… 1.3.1 
50509 ………………………………………… 1.3.1 
50510 ………………………………………… 1.3.1 
50513 ………………………………………… 1.3.1 
50514 ………………………………………… 1.3.1 
50515 ………………………………………… 1.3.1 
50516 ………………………………………… 1.3.1 
50518 ………………………………………… 1.3.1 
50520 ………………………………………… 1.3.1 
50446 ………………………………………… 1.3.1 
50522 ………………………………………… 1.3.1 
50523 ………………………………………… 1.3.1 
50524 ………………………………………… 1.3.1 
50525 ………………………………………… 1.3.1 
50526 ………………………………………… 1.3.1 
50527 ………………………………………… 1.3.1 
50528 ………………………………………… 1.3.1 
50529 ………………………………………… 1.3.1 
50530 ………………………………………… 1.3.1 
50531 ………………………………………… 1.3.1 
50532 ………………………………………… 1.3.1 
50533 ………………………………………… 1.3.1 
50534 ………………………………………… 1.3.1 
50535 ………………………………………… 1.3.1 
50539 ………………………………………… 1.4.1 - 1.4.2 
50540 ………………………………………… 1.4.1 - 1.4.2 
50541 ………………………………………… 1.4.1 - 1.4.2 
50542 ………………………………………… 1.4.1 - 1.4.2 
50543 ………………………………………… 1.4.1 - 1.4.2 
50544 ………………………………………… 1.4.1 - 1.4.2 
50545 ………………………………………… 1.4.1 - 1.4.2 
50547 ………………………………………… 1.4.1 - 1.4.2 
50548 ………………………………………… 1.4.1 - 1.4.2 
50573 ………………………………………… 4.6 
50587 ………………………………………… 4.6 
55045 ………………………………………… 7.5 
57016 ………………………………………… 1.9 
57017 ………………………………………… 1.9 
57018 ………………………………………… 1.9 
57019 ………………………………………… 1.9 
57020 ………………………………………… 1.9 
57021 ………………………………………… 1.9 
58012 ………………………………………… 7.1 
60053 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
60054 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
60055 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
60056 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
60058 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
60060 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
60062 ………………………………………… 1.1.1 - 1.1.2. 
60371 ………………………………………… 1.5.2 



 

3M Česko spol. s r.o 

9. REJSTŘÍK 

9 

60378 ………………………………………… 1.5.2 
60379 ………………………………………… 1.5.2 
60384 ………………………………………… 1.5.1 
60385 ………………………………………… 1.5.1 
60386 ………………………………………… 1.5.1 
60387 ………………………………………… 1.5.1 
60388 ………………………………………… 1.5.1 
60389 ………………………………………… 1.5.1 
60390 ………………………………………… 1.5.1 
60391 ………………………………………… 1.5.1 
60392 ………………………………………… 1.5.1 
60393 ………………………………………… 1.5.1 
60394 ………………………………………… 1.5.1 
60395 ………………………………………… 1.5.1 
60396 ………………………………………… 1.5.1 
60397 ………………………………………… 1.5.1 
60398 ………………………………………… 1.5.1 
60399 ………………………………………… 1.5.1 
60401 ………………………………………… 1.5.1 
60403 ………………………………………… 1.5.1 
60405 ………………………………………… 1.5.1 
60406 ………………………………………… 1.5.1 
60407 ………………………………………… 1.5.1 
60408 ………………………………………… 1.5.1 
60409 ………………………………………… 1.5.1 
60411 ………………………………………… 1.5.1 
60413 ………………………………………… 1.5.1 
60415 ………………………………………… 1.5.1 
60372 ………………………………………… 1.5.2 
60417 ………………………………………… 1.5.1 
60418 ………………………………………… 1.5.1 
60419 ………………………………………… 1.5.1 
60420 ………………………………………… 1.5.1 
60421 ………………………………………… 1.5.1 
60423 ………………………………………… 1.5.1 
60425 ………………………………………… 1.5.1 
60427 ………………………………………… 1.5.1 
60429 ………………………………………… 1.5.1 
60430 ………………………………………… 1.5.1 
60431 ………………………………………… 1.5.1 
60432 ………………………………………… 1.5.1 
60433 ………………………………………… 1.5.1 
60435 ………………………………………… 1.5.1 
60437 ………………………………………… 1.5.1 
60439 ………………………………………… 1.5.1 
60441 ………………………………………… 1.5.1 
60442 ………………………………………… 1.5.1 
60443 ………………………………………… 1.5.1 
60444 ………………………………………… 1.5.1 
60445 ………………………………………… 1.5.1 
60447 ………………………………………… 1.5.1 
60668 ………………………………………… 2.5 - 2.6 
60739 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
60740 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
60741 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
60742 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
60743 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
60745 ………………………………………… 1.10 - 1.11 
62011 ………………………………………… 1.3.1 
62011 ………………………………………… 2.3 
62012 ………………………………………… 1.3.1 
62012 ………………………………………… 2.3 
62013 ………………………………………… 1.3.1 
62014 ………………………………………… 1.3.1 
62015 ………………………………………… 1.3.1 
80091 ………………………………………… 3.3 
80092 ………………………………………… 3.3 
80139 ………………………………………… 3.3 
80307 ………………………………………… 3.3 
80308 ………………………………………… 3.3 

80315 ………………………………………… 7.2 
80316 ………………………………………… 7.2 
80317 ………………………………………… 7.2 
80318 ………………………………………… 7.2 
80319 ………………………………………… 7.2 
80320 ………………………………………… 7.2 
80321 ………………………………………… 7.2 
80322 ………………………………………… 7.2 
80323 ………………………………………… 7.2 
80345 ………………………………………… 2.3 
80347 ………………………………………… 5.6 
80349 ………………………………………… 2.3 
80350 ………………………………………… 1.3.1 
80351 ………………………………………… 1.3.1 
80352 ………………………………………… 1.3.1 
80354 ………………………………………… 1.3.1 
84998 ………………………………………… 1.7 
85099 ………………………………………… 2.2 

003-00-58PEU ………………………………………… 5.3 
007-00-64P ………………………………………… 5.3 
008-00-42P3 ………………………………………… 5.3 
021-14-12P ………………………………………… 5.3 
023-05-50P ………………………………………… 5.3 
023-05-51P5 ………………………………………… 5.3 
023-06-20P ………………………………………… 5.3 
023-06-25P ………………………………………… 5.3 
027-00-11P ………………………………………… 5.3 
02790A ………………………………………… 5.4 - 5.5 
80314 ………………………………………… 7.2 

045-00-62P ………………………………………… 5.3 
049-00-57P ………………………………………… 5.3 
05717M ………………………………………… 2.4 

085-00-10P ………………………………………… 5.3 
300-06-21P ………………………………………… 5.3 
300-06-22P ………………………………………… 5.3 
400-22-260P ………………………………………… 5.3 
453-00-25P2 ………………………………………… 5.3 

50198L ………………………………………… 5.6 
50198M ………………………………………… 5.6 
50198XL ………………………………………… 5.6 
50198XXL ………………………………………… 5.6 
50425L ………………………………………… 5.6 
50425M ………………………………………… 5.6 
50425XL ………………………………………… 5.6 
50425XXL ………………………………………… 5.6 
530-11-76P ………………………………………… 5.3 
A6300 ………………………………………… 3.1 
A7501 ………………………………………… 5.2 
A7502 ………………………………………… 5.2 
A7503 ………………………………………… 5.2 

A9312 ………………………………………… 1.5.2 
SF20 ………………………………………… 7.3 - 7.4 



 

3M Česko, s.r.o. 

Vyskočilova 1 

Praha 4 
Tel: 261 380 111 

Fax: 261 380 110 

E-mail: autoopravarenstvi@mmm.com 

www.3M.cz 

Katalog výrobků 2010 

 

Datum aktualizace: 5.1.2010 


